UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG

CHỐNG DỊCH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-BCĐ

Tuần Giáo, ngày 22 tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI

  Kính gửi: ………………………………………………….

Thực hiện chương trình công tác của Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh

Covid-19 tỉnh Điện Biên;

Ban Chỉ đạo phòng chồng dịch bệnh Covid-19 huyện Tuần Giáo tổ chức

buổi làm việc với đoàn kiểm tra của Ban chỉ đạo tỉnh cụ thể như sau:

1. Thời gian:

15 giờ 00’ ngày 23/02/2021 (thứ ba).

2. Địa điểm:

Hội trường tầng 3 trụ sở UBND huyện;

3. Thành Phần:

- Đoàn kiểm tra của BCĐ phòng chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Điện Biên;

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trưc HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí trong Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 huyện

Tuần Giáo là lãnh đạo các cơ quan, đoàn thể huyện, Chủ tịch UBND xã Quài Tở,

xã Quài Cang, thị trấn Tuần Giáo (Quyết định số 184/QĐ-UBND ngày 19/01/2021

của UBND huyện Tuần Giáo về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng chống dịch

bệnh COVID-19).

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình huyện dự đư tin.

Ghi chú: Văn phòng HĐND-UBND chuẩn bị phòng họp, ma két. Trung tâm

Y tế huyện chuẩn bị nội dung báo cáo đoàn kiểm tra.

Các đồng chí dự buổi làm việc thực hiện các biện pháp phòng chống dịch

bệnh Covid-19 theo khuyến cáo của ngành y tế.

Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện trân trọng kính mời đại biểu

đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-22T16:49:48+0700

		2021-02-22T16:58:50+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-22T16:59:11+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-22T16:59:41+0700